

29<sup>th</sup> April, 2026

### Walk in Interview

For one post each of

1. Junior Research Fellow (Medical)
2. Project Technical Support III

for a research project entitled "Efficacy of a polyherbal formulation *Habb-E-Suranjan*, integrating inflammatory biomarkers and targeted metabolomics in patients with stable coronary artery disease on standard therapy: a randomized, open-label study" funded by CCRUM, Ministry of AYUSH, Govt. of India.

S. No.	Name of the post	No. of post	Essential Qualification	Age	Salary	Duration
1.	Junior Research Fellow (Medical)	1	Post graduate (MSc, M Pharm, MD/MS in Ayurveda, Unani, Homeopathy) with previous experience in research projects, expert in field related techniques, proficiency in data management and skills in documentation.	35 years with 5 years relaxation as applicable	As per Ministry of AYUSH norms	3 years
2.	Project technical support III	1	12 <sup>th</sup> in science +BMLT+ 5 yrs experience in relevant subject/field	35 years	As per Ministry of AYUSH norms	3 years

The interested candidates may attend the interview at 11 AM on by 13<sup>th</sup> May, 2026

Room no. 4029,  
Department of Pharmacology,  
AIIMS, New Delhi-110029

*K. P. Sub*

डॉ. के. एच. राज/Dr.  
सहायक/Prof.  
अनुसंधान विभाग/Dept. of Pharmacology  
व. मा. आ. सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029

दिनांक: 29 अप्रैल, 2026

वॉक-इन इंटरव्यू

निम्नलिखित पदों के लिए प्रत्येक एक-एक रिक्ति हेतु साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा:

1. जूनियर रिसर्च फेलो (मेडिकल)
2. प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट III

यह भर्ती निम्नलिखित शोध परियोजना के लिए है:

“स्थिर कोरोनरी आर्टरी रोग के मरीजों में मानक उपचार के साथ पॉलीहर्बल फॉर्मूलेशन Habb-E-Suranjan की प्रभावशीलता: सूनन संबंधी बायोमार्कर और लक्षित मेटाबोलोमिक्स के एकीकरण के साथ एक रैंडमाइज्ड, ओपन-लेबल अध्ययन”  
(वित्तपोषित: CCRUM, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

पदों का विवरण:

क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता	आयु सीमा	वेतन	अवधि
1	जूनियर रिसर्च फेलो (मेडिकल)	1	स्नातकोत्तर (MSc, M.Pharm, MD/MS आयुर्वेद, यूनानी, होम्योपैथी) के साथ शोध परियोजनाओं का पूर्व अनुभव, संबंधित तकनीकों में दक्षता, डेटा प्रबंधन में प्रवीणता एवं दस्तावेजीकरण कौशल	35 वर्ष (नियमानुसार 5 वर्ष की छूट)	आयुष मंत्रालय के नियमों के अनुसार	3 वर्ष
2	प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट III	1	12वीं (विज्ञान) + BMLT + संबंधित क्षेत्र में 5 वर्ष का अनुभव	35 वर्ष	आयुष मंत्रालय के नियमों के अनुसार	3 वर्ष

साक्षात्कार का विवरण:

इच्छुक अभ्यर्थी 13 मई, 2026 को सुबह 11 बजे साक्षात्कार में उपस्थित हो सकते हैं।

स्थान:

कक्ष संख्या 4029,

फार्माकोलॉजी विभाग,

AIIMS, नई दिल्ली - 110029

*Kh Rub*

डॉ. के. एच. रीटा / Dr. KH. REETA, MD  
प्रोफेसर / Professor  
फार्माकोलॉजी विभाग / Deptt. of Pharmacology  
ए. आ. आ. सं., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-110029